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ul. Akademicka 1
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dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego pn. ,Budowa
energooszczednego oswietlenia drogowego na osiedlu Zielone Wzgoérza w Stubicach”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z p6zn. zm.) — zwanej dalej Pzp,
przekazuje odpowiedzi na pytania ztozone w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 1

Brak rysunkéw nr E-03/1-3/3 - schemat zasilania.
Odpowiedz:

W zatgczeniu przekazuje brakujgce rysunki.
Pytanie 2

Jako uziemienie dla ochrony przeciwpozarowej dodatkowej zaprojektowano utozenie bednarki
FeZn25x4 na catej dtugosci z linig kablowg. W zwigzku z zastosowaniem opraw Il K.
ochronnosci nie ma potrzeby uziemia¢ punktu podziatu sieci w stupach. Aby spetié
wymagania techniczne dla ochrony przeciwpozarowej dodatkowej nalezy uziemié/ przewdd
PEN/ stupy skrajne, rozgatezne oraz co 500m przy zastosowaniu uziomoéw pionowych. Takie
rozwigzanie znacznie obniza koszty przedmiotowej inwestycji. Prosze o akceptacje.

Odpowiedz:

Akceptujemy rozwigzanie dla ochrony przeciwpozarowej dodatkowej - nalezy uziemié/
przewdd PEN/ stupy skrajne, rozgatezne oraz co 500m przy zastosowaniu uziomow
pionowych.
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